1 / 3

福建省福利彩票 2019 年度全省优秀投注站评选结果公示

按照省中心《关于开展 2019年度优秀投注站评选活动的通知》（闽福彩

〔2019〕87号）要求，各设区市管理站评选出 2019年度优秀投注站，现予公

示。 如有异议需要反映的，请于 2019年 12月 14日前以电话或书面传真形式

反映，电话：0591-87819580-338；传真：0591-87814023。

2019年度全省优秀投注站名单

序号 地市 站点号 经营者 序号 地市 站点号 经营者

1 福州 35016263 丁云 101 泉州 35051423 丁奇伟

2 福州 35015693 陈瑞伟 102 泉州 35050250 吴俊泓

3 福州 35015288 贺元兵 103 泉州 35051355 张建军

4 福州 35015101 金建红 104 泉州 35051571 黄镜治

5 福州 35010602 潘依松 105 泉州 35057512 杨永平

6 福州 35016096 谢辉 106 泉州 35051209 陈燕玉

7 福州 35010643 李立凡 107 泉州 35050512 庄建华

8 福州 35010757 倪政成 108 泉州 35050682 郑玉程

9 福州 35015307 许发光 109 泉州 35050686 林贵祥

10 福州 35010530 周志 110 泉州 35057504 杨永平

11 福州 35015136 刘马金 111 泉州 35050167 粘惠霞

12 福州 35010135 郑淑英 112 泉州 35051460 翁志伥

13 福州 35017108 胡志刚 113 泉州 35051104 辛聪民

14 福州 35010259 李建飞 114 泉州 35052112 孙秀开

15 福州 35015310 赖桂玉 115 泉州 35051591 戴革生

16 福州 35017084 程辉 116 泉州 35050746 陈美玉

17 福州 35010429 邱敏 117 泉州 35050542 洪婉双

18 福州 35011789 刘丽丽 118 泉州 35050771 刘玲玲

19 福州 35017096 王美珍 119 泉州 35057207 杨永平

20 福州 35016533 何桂君 120 泉州 35057101 杨永平

21 福州 35010555 马发顺 121 泉州 35057421 杨永平

22 福州 35010767 韩信云 122 泉州 35051735 陈惠玲

23 福州 35010909 程章铭 123 泉州 35051670 邱香玉

24 福州 35017310 徐建平 124 泉州 35051726 庄文强

25 福州 35016396 伍业玲 125 泉州 35050815 温丽治

26 福州 35011715 蔡正金 126 泉州 35051936 廖清松

27 福州 35017198 许诚 127 泉州 35051809 蔡永春

28 福州 35015144 张伟珍 128 泉州 35052067 尤少林

29 福州 35016062 王功喜 129 泉州 35052109 刘金昉

30 福州 35015080 翁勇 130 泉州 35051792 郭惠芳

31 福州 35011309 黄玉凤 131 泉州 35058711 陈丽哲

32 福州 35016303 欧阳水英 132 泉州 35051620 王炳杰

33 福州 35011501 吴德娟 133 泉州 35050915 陈文钊

34 福州 35016277 侯光亮 134 泉州 35050510 吴瑞真

35 福州 35010701 李依平 135 泉州 35052149 曾华景

 2 / 3

36 福州 35011703 王尾俤 136 泉州 35051026 张双桂

37 福州 35017166 吴政璋 137 泉州 35050630 张婉萍

38 福州 35015579 郑振声 138 三明 35081061 王庆华

39 福州 35017252 苏小梅 139 三明 35082720 欧阳桂凤

40 福州 35012738 林芳 140 三明 35080753 陈金荣

41 福州 35010862 陈桂林 141 三明 35081064 肖绍招

42 福州 35010833 何必文 142 三明 35082327 林集

43 龙岩 35075053 丘春梅 143 三明 35082121 洪明辉

44 龙岩 35075033 巫雪娟 144 三明 35080185 钱伟

45 龙岩 35070126 林闽雁 145 三明 35081206 余亮

46 龙岩 35070551 梁满金 146 三明 35082928 林启程

47 龙岩 35075018 蔡文生 147 厦门 35021293 朱先文

48 龙岩 35071009 郭朝晖 148 厦门 35022320 张秀香

49 龙岩 35070021 邱林金 149 厦门 35021295 范培伟

50 龙岩 35070312 陈赠英 150 厦门 35020480 林为民

51 龙岩 35071052 巫五英 151 厦门 35020981 蓝月珠

52 龙岩 35070038 林文武 152 厦门 35021556 李颖

53 南平 35091033 余恩銮 153 厦门 35023508 陈志毅

54 南平 35090184 刘清妹 154 厦门 35022363 黄思德

55 南平 35090224 黄人清 155 厦门 35021237 叶秀女

56 南平 35090339 张峻岭 156 厦门 35021421 蓝天

57 南平 35090215 陈丽金 157 厦门 35020252 李建世

58 南平 35090385 魏尧吉 158 厦门 35021589 江毅斌

59 南平 35090402 廖永春 159 厦门 35020162 李小燕

60 南平 35090436 刘娇容 160 厦门 35021434 蓝天

61 宁德 35031157 叶秋霞 161 厦门 35021268 吴明枢

62 宁德 35031268 黄碧珍 162 厦门 35022144 柯福源

63 宁德 35032133 王莉 163 厦门 35021341 叶芳萍

64 宁德 35031347 林巧玲 164 厦门 35021297 陈银水

65 宁德 35031222 黄若团 165 厦门 35022603 范培伟

66 宁德 35031350 曾青芬 166 厦门 35021626 陈燕琼

67 宁德 35030630 陈净金 167 厦门 35021270 杨北文

68 宁德 35031386 陈雪娟 168 厦门 35021629 杨惠芬

69 宁德 35031835 陈晓华 169 厦门 35021390 兰华玉

70 莆田 35043156 黄淑兰 170 厦门 35022366 刘洪生

71 莆田 35040298 张天建 171 厦门 35021414 王平

72 莆田 35040793 林丽珊 172 厦门 35022380 叶逸龙

73 莆田 35040652 翁建凡 173 厦门 35021136 吴慧环

74 莆田 35040385 蔡世香 174 厦门 35021631 张河旗

75 莆田 35040548 董金虎 175 厦门 35021325 许琼瑜

76 莆田 35040656 杨平玉 176 厦门 35022206 王安菊

77 莆田 35040631 纪记国 177 厦门 35022382 吴少州

78 莆田 35040370 陈佩琦 178 厦门 35021275 陈银水

79 莆田 35042106 黄棋雄 179 厦门 35021525 黄秋燕

 3 / 3

80 莆田 35040879 郑春花 180 厦门 35021279 林全高

81 莆田 35043111 兰舜涵 181 漳州 35068125 蔡宏伟

82 莆田 35040375 刘端正 182 漳州 35061331 卢明珠

83 莆田 35040951 蔡素英 183 漳州 35068166 段 楝

84 莆田 35040391 杨永平 184 漳州 35060890 张淑娟

85 泉州 35050840 林志毅 185 漳州 35062425 杨永平

86 泉州 35051590 吴伯义 186 漳州 35061332 马军健

87 泉州 35051950 林春英 187 漳州 35060385 石月英

88 泉州 35057439 杨永平 188 漳州 35068129 余燕

89 泉州 35050293 熊春玲 189 漳州 35061208 陈勇生

90 泉州 35051434 柯天振 190 漳州 35068477 柯正男

91 泉州 35051113 张维红 191 漳州 35060157 俞樟华

92 泉州 35051615 黄琪虹 192 漳州 35060180 方惠娜

93 泉州 35052139 张桂州 193 漳州 35066353 鲍协林

94 泉州 35051938 刘琼如 194 漳州 35062301 杨永平

95 泉州 35050769 陈丽哲 195 漳州 35060446 陈煌辉

96 泉州 35052039 高德胜 196 漳州 35068198 钟金珠

97 泉州 35051653 赖协元 197 漳州 35068369 黄毅伟

98 泉州 35058104 李文勇 198 漳州 35068374 邹香英

99 泉州 35051977 王文理 199 漳州 35063109 杨永平

100 泉州 35050698 陈巧玲 200 漳州 35061888 云霄募办

                                          福建省福利彩票发行中心

                                             2019年 12月 11日